
ZARZĄDZENIE NR  F/8/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STEPNICA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w ramach zadań zleconych w jednostce Urząd 
Miasta i Gminy w Stepnicy o kwotę 6 051,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w ramach zadań zleconych w jednostce 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stepnicy o kwotę 6 051,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach zadań własnych                       
w jednostce Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan dochodów po zmianach w wysokości 41 722 405,66 zł. 
§ 5. Ustala się plan wydatków po zmianach w wysokości 56 015 693,66  zł. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych.  
§ 7.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

     
        
 Burmistrz Miasta i Gminy Stepnica 

 
Andrzej  Wyganowski 

 

Id: 2CB8C41F-BBB3-4981-A18C-15222231C53B. Podpisany



Zał. nr 1 do zarządzenia nr F/8/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 12-02-2024 r.
Jednostka Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 532 192,00 6 051,60 538 243,60

85295 Pozostała działalność 0,00 6 051,60 6 051,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 051,60 6 051,60

 0,00 6 051,60 6 051,60

Razem: 41 651 346,06 6 051,60 41 657 397,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2CB8C41F-BBB3-4981-A18C-15222231C53B. Podpisany



Zał. nr 2 do zarządzenia nr F/8/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 12-02-2024 r.
Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stepnicy - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 296 622,00 6 051,60 2 302 673,60

85295 Pozostała działalność 0,00 6 051,60 6 051,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 051,60 6 051,60

 0,00 6 051,60 6 051,60

Razem: 5 100 512,00 6 051,60 5 106 563,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2CB8C41F-BBB3-4981-A18C-15222231C53B. Podpisany



Zał. nr 3 do zarządzenia nr F/8/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 12-02-2024 r.
Jednostka Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 545 486,00 0,00 1 545 486,00

01008 Melioracje wodne 31 000,00 17 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 17 000,00 42 000,00

 25 000,00 17 000,00 42 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 826 600,00 -17 000,00 809 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -17 000,00 3 000,00

 20 000,00 -17 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 4 878 871,00 0,00 4 878 871,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 542 371,00 0,00 4 542 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 300,00 1 700,00

 4 000,00 -2 300,00 1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 300,00 2 300,00

 0,00 2 300,00 2 300,00

750 Administracja publiczna 6 645 211,06 0,00 6 645 211,06

75011 Urzędy wojewódzkie 147 940,00 0,00 147 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 -150,00 570,00

 720,00 -150,00 570,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 150,00 230,00

 80,00 150,00 230,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 007 102,00 0,00 6 007 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 470 000,00 -270 000,00 3 200 000,00

 3 470 000,00 -270 000,00 3 200 000,00

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 270 000,00 360 000,00

 90 000,00 270 000,00 360 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 355 800,00 0,00 355 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 255 000,00 0,00 255 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 400,00 3 400,00

 0,00 3 400,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -3 400,00 36 600,00

 40 000,00 -3 400,00 36 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 069 000,00 0,00 8 069 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2CB8C41F-BBB3-4981-A18C-15222231C53B. Podpisany



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 1 700,00 6 700,00

 5 000,00 1 700,00 6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,00 38,00

 0,00 38,00 38,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 750 000,00 -1 738,00 1 748 262,00

 1 750 000,00 -1 738,00 1 748 262,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 932 000,00 0,00 932 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

Razem: 41 642 871,06 0,00 41 642 871,06

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2CB8C41F-BBB3-4981-A18C-15222231C53B. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR  F/8/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STEPNICA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


